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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31527016P

2. Data e Regjistrimit 27/03/2023
3. Emri i Subjektit POWER METAL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i reduktuesve të shpejtësisë dhe ingranazheve, 

marsheve dhe transmisioneve mekanike dhe ndërtimi i 
variatorëve të shpejtësisë. Përpunimi i përgjithshëm 
mekanik, prodhimi mekanik per palë të treta dhe të veta, 
projektimi mekanik, shpërndarja e reduktuesve të marsheve 
dhe motorëve me shpejtësi dhe të ngjashme. Import-eksport, 
tregti me shumicë dhe pakicë. Blerje, rishitje, dhënie me qira 
të çdo lloj automjeti, për llogari të saj ose për llogari të të 
tretëve. Kryerja e shërbimeve, asistencës etj., për riparimin e 
mjeteve motorike të të gjitha markave të shitura ose jo nga 
Shoqëria. Ne funksion te qellimeve te saj shoqeria mund te 
hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje te 
mira te luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose te kete 
pjesemarrje  ne shoqeri te tjera tregtare.  Ushtrimi i aktivitetit 
brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. 
Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Omar Alessandrini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 23/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OmarAlessandrini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: o.alessaandrini@powermetalitalia.it  
Telefon: 00393494992001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095844-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA075DA-9C79-4C98-AB35-063FE89492F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD3400-17F0-486B-BB53-A066A623E9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DA90EA-B0B1-4889-B2D9-C0E53C98BF66

